
1 

 

inv.č. obsah čas. rozsah ev.č. 

  
Národní výbor města Ústí nad Labem 1986 – 1990 
 

 

 A. Úřední knihy   
  

Kroniky 
  

1 Kronika města Ústí nad Labem 1986, 1988, 
1989, 1990 

SK 

2 Přílohy ke kronice města Ústí nad Labem 
 

1986, 1990 SK 

 B. Spisy 
 

  

 I. Organizační odbor 
 

  

 1. orgány národního výboru města 
 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna   
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 6. 1986 1986 KT 1 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 25. 9. 1986 1986 KT 1 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 12. 1986 1986 KT 1 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 31. 3. 1987 1987 KT 2 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 4. 1987 1987 KT 2          
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 9. 7. 1987 1987 KT 2 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 10. 1987 1987 KT 2 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 17. 12. 1987 1987 KT 3 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 16. 2. 1988 1988 KT 3 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 28. 4. 1988 1988 KT 3 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 30. 6. 1988 1988 KT 3 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 6. 10. 1988 1988 KT 3 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 17. 11. 1988 1988 KT 3 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 12. 1988 1988 KT 4 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 11. 3. 1989 1989 KT 4 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 6. 4. 1989 1989 KT 4 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 29. 6. 1989 1989 KT 4 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 14. 9. 1989 1989 KT 4 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 14. 12. 1989 1989 KT 5 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 20. 2. 1990 1990 KT 5 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 8. 3. 1990 1990 KT 5 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 3. 1990 1990 KT 5 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 19. 4. 1990 1990 KT 5 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 31. 5. 1990 1990 KT 5 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 26. 6. 1990 1990 KT 6 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 3. 1990 1990 KT 6 
2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 6. 9. 1990 1990 KT 6 



2 

 

2 Zápis a usnesení ze schůze pléna 8. 11. 1990 
 

1990 KT 6 

 b) zápisy ze zasedání rady   
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 18. 6. 1986 1986 KT 6 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 22. 8. 1986 1986 KT 6 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 5. 9. 1986 1986 KT 7 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 9. 1986 1986 KT 8 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 3. 10. 1986 1986 KT 8 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 17. 10. 1986 1986 KT 8 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 10. 1986 1986 KT 8 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 14. 11. 1986 1986 KT 8 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 28. 11. 1986 1986 KT 8 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 12. 1986 1986 KT 9 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 23. 1. 1987 1987 KT 9 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 13. 2. 1987, I.část 1987 KT 9 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 13. 2. 1987, II.část 1987 KT 10 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 6. 3. 1987 1987 KT 10 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 27. 3. 1987 1987 KT 10 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 21. 4. 1987 1987 KT 11 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 15. 5. 1987 1987 KT 11 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 29. 5. 1987 1987 KT 11 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 6. 1987 1987 KT 11 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 1. 7. 1987 1987 KT 12 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 10. 7. 1987 1987 KT 12 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 24. 7. 1987 1987 KT 12 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 21. 8. 1987 1987 KT 12 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 4. 9. 1987 1987 KT 12 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 18. 9. 1987 1987 KT 13 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 2. 10. 1987 1987 KT 13 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 10. 1987 1987 KT 13 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 10. 1987 1987 KT 13 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 13. 11. 1987 1987 KT 13 
3 Zápisy a ze zasedání rady 27. 11. 1987 1987 KT 14 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 11. 12. 1987 1987 KT 14 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 12. 1987 1987 KT 14 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 15. 1. 1988 1988 KT 14 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 29. 1. 1988 1988 KT 14 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 2. 1988 1988 KT 15 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 11. 3. 1988 1988 KT 15 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 1. 4. 1988 1988 KT 15 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 9. 4. 1988 1988 KT 16 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 22. 4. 1988 1988 KT 16 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 13. 5. 1988 1988 KT 16 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 3. 6. 1988 1988 KT 16 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 1. 7. 1988 1988 KT 16 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 24. 6. 1988 1988 KT 17 



3 

 

3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 15. 7. 1988 1988 KT 17 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 5. 8. 1988 1988 KT 17 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 8. 1988 1988 KT 17 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 26. 8. 1988 1988 KT 17 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 2. 9. 1988 1988 KT 18 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 9. 1988 1988 KT 18 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 7. 10. 1988 1988 KT 18 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 4. 11. 1988 1988 KT 18 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 18. 11. 1988 1988 KT 19 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 12. 1988 1988 KT 19 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 12. 1988 1988 KT 19 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 20. 1. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 26. 1. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 10. 2. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 17. 2. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 3. 3. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 10. 3. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 24. 3. 1989 1989 KT 21 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 14. 4. 1989 1989 KT 20 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 5. 5. 1989 1989 KT 21 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 26. 5. 1989 1989 KT 21 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 29. 5. 1989 1989 KT 21 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 12. 6. 1989 1989 KT 21 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 6. 1989 1989 KT 22 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 26. 6. 1989 1989 KT 22 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 7. 7. 1989 1989 KT 22 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 28. 7. 1989 1989 KT 22 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 18. 8. 1989 1989 KT 22 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 8. 1989 1989 KT 22 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 8. 9. 1989 1989 KT 23 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 29. 9. 1989 1989 KT 23 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 5. 10. 1989 1989 KT 23 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 20. 10. 1989 1989 KT 23 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 31. 10. 1989 1989 KT 23 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 10. 11. 1989 1989 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 1. 12. 1989 1989 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 8. 12. 1989 1989 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 14. 12. 1989 1989 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 22. 12. 1989 1989 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 12. 1. 1990 1990 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 31. 1. 1990 1990 KT 24 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 2. 2. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 8. 2. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 2. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 22. 2. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 2. 3. 1990 1990 KT 25 



4 

 

3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 7. 3. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 3. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 22. 3. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 6. 4. 1990 1990 KT 25 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 17. 4. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 27. 4. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 17. 5. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 21. 5. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 5. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 7. 6. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 21. 6. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 28. 6. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 7. 1990 1990 KT 26 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 23. 7. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 16. 8. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 23. 8. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 30. 8. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 6. 9. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 20. 9. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 4. 10. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 11. 10. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 1. 11. 1990 1990  KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 4. 11. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 19. 11. 1990 1990 KT 27 
3 Zápisy a usnesení ze zasedání rady 22. 11. 1990 

 
1990  

 c) zápisy ze schůzí komisí a poradních orgánů NVmÚ   
 Finanční komise   

4 Zápisy z jednání komise 
 

1986 – 1989 KT 28 

 Komise dopravy   
5 Zápisy z jednání 

 
1987 – 1989 KT 28 

 Komise jednotného systému branné výchovy obyvatel   
6 Branná výchova ve školách, metodika 1986 KT 28 
7 Zpráva o činnosti komise 1987 KT 28 
8 Výsledky plnění jednotného systému branné výchovy obyvatel za 

rok 1986, 1987 
1987 – 1988 KT 28 

9 Zřízení a koordinace branné výchovy ve státní správě po zrušení 
výboru vlády ČSR 
 

1989 KT 28 

 Komise kultury   
10 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 

 Komise místního hospodářství   
11 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 



5 

 

 Komise nápravně výchovné činnosti   
12 Zápisy z jednání 

 
1987 KT 28 

 Komise obchodu a cestovního ruchu   
13 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 

 Komise ochrany veřejného pořádku   
14 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 

 Komise pracovních sil   
15 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 

 Komise Předlice  –  Trmice   
16 Seznam členů 1988 KT 28 
17 Zápisy z jednání 

 
1988 – 1989 KT 28 

 Komise pro mládeže a tělesné výchovu   
18 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 

 Komise pro otázky cikánského obyvatelstva   
19 Zápisy z jednání 

 
1987 – 1989 KT 28 

 Komise pro výstavbu   
20 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 28 

 Komise státní památkové péče   
21 Složení komise 1986 KT 29 
22 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1987 KT 29 

 Komise školství   
23 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 29 

 Komise vodního, lesního hospodářství a zemědělství   
24 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1989 KT 29 

 Koordinační komise pro přípravu obyvatel k civilní obraně   
25 Zápisy z jednání 

 
1986 – 1987 KT 29 

 Občanské výbory    
26 Veřejné schůze s občany  

 
1988 – 1989 KT 29 

 Plánovací komise   
27 Zápisy z jednání komise 

 
 

1986 – 1989 KT 29 



6 

 

 Rada pro vědeckotechnickou činnost dětí a mládeže Národního 
výboru města Ústí nad Labem 

  

28 Statut 
 

1986 KT 29 

 Rada ředitelů (podniků, závodů a organizací v okrese Ústí nad 
Labem) 

  

29 Složení rady  1987 KT 29 
30 Zásady činnosti rady 1987 KT 29 
31 Zápisy z jednání rady 1986 – 1987 KT 29 
32 Podíl na úkolech volebního programu Národní fronty                        

a programu rozvoje krajského města 
 

1987 KT 29 

 Sbor pro občanské záležitosti   
33 Zápisy z jednání 1986 – 1987 KT 29 
34 Zpráva o činnosti, hodnocení 1987 KT 29 
35 Anna Jarošová, 100. výročí narození 1987 KT 29 
36 Hodnocení činnosti 

 
1987 KT 29 

 Sdružení poslanců Národního výboru města Ústí nad Labem, 
obvodních národních výborů 1  –  6 a venkovské části okresu 

  

37 
 

Zápisy z jednání 1988 – 1989 KT 29 

 Soutěžní komise   
38 

 
Zápisy z jednání 1989 KT 29 

 Výbor lidové kontroly   
39 Hodnocení činnosti za rok 1988 1989 KT 29 
40 Prověrky úrovně sociálních služeb pro staré občany 1988 – 1989 KT 29 
41 Organizační struktura a počet pracovníků 1989 KT 29 
42 Prověrky nemovitého a movitého majetku a finančních prostředků 

politických stran, hnutí a společenských organizací 
 

1989 – 1990 KT 29 

 Zdravotní a sociální komise   
43 Zápisy z jednání komise 1987 – 1989 KT 29 
44 Jednání protialkoholního sboru 

 
1986 – 1988 KT 29 

 2. uvolnění funkcionáři NVmÚ 
 

  

45 Zásady pro jednání porad uvolněných funkcionářů 1986 KT 30 
46 Zápisy z jednání porad uvolněných funkcionářů 1986, 1988 KT 30 
46 Zápisy z jednání porad uvolněných funkcionářů 1987 KT 31 
46 Zápisy z jednání společných porad uvolněných funkcionářů 

Národního výboru města Ústí nad Labem s předsedy obvodních 
národních výborů 
 
 

1987 – 1988 KT 32 



7 

 

 3. společná jednání funkcionářů NVmÚ a národních výborů  
 

  

47 Záznam ze společného jednání funkcionářů Krajského národního 
výboru v Ústí nad Labem, Národního výboru města Ústí nad Labem 
a obvodních národních výborů 16.2.1987 

1987 KT 32 

48 Záznam ze společného jednání funkcionářů národních výborů               
a Veřejné bezpečnosti o ochraně veřejného pořádku 28. 5. 1987 

1987 KT 32 

49 Záznam jednání ze společného zasedání členů rad všech národních 
výborů okresu 4. 3. 1988 
 

1988 KT 32 

 4. politické záležitosti  
 

  

50 Blahopřání primátorovi ke zvolení do funkce 1986 KT 32 
51 Přestavba národních výborů v okrese, návrh informace pro týdeník 

Sever (1. 7. 1986)  
1986 KT 32 

52 Přestavba železničního mostu v km 517,257 v Ústí nad Labem, 
socialistický sdružený závazek na stavbě 

1986 KT 32 

53 39. výročí února 1948, akce k oslavám 1986 KT 32 
54 Dům československo-sovětského přátelství v Ústí nad Labem 

(specializované politickovýchovné zařízení Národního výboru 
města Ústí nad Labem) – statut  

1986 KT 32 

55 Pracovní verze zprávy o úkolech volebního programu – jednotlivé 
úseky státní správy 

1986 KT 32 

56 Delegace stranických a státních orgánů družebního okresu Žilina 
v Ústí nad Labem – politickoorganizační zabezpečení 

1986 KT 32 

57 Hlavní směry činnosti Národního výboru města Ústí nad Labem, 
jeho orgánů a národních výborů okresu Ústí nad Labem pro rok 
1987 

1986 KT 32 

58 69. výročí bolševické revoluce v Rusku – politickoorganizační 
zabezpečení výzdoby, úklidu a čistoty města 

1986 KT 32 

59 Dny družby u příležitosti 20. výročí mezi Vladimírem a Ústí nad 
Labem 

1986 KT 32 

60 Mítink přátelství u příležitosti 20. výročí družby Ústí nad Labem a 
Vladimiru, odhalení sochy družby a otevření hotelu Vladimir                        
11. 11. 1986 

1986 KT 32 

61 Dobrovolné směny v okrese 1986 KT 32 
62 Návrhy volebních programů Národní fronty obvodních národních  

výborů 1 až 6 na léta 1986  –  1990 (charakteristiky obvodů) 
1986 KT 32 

63 Zákaz vystupování Vladimíra Merty v Ústí nad Labem 1986 KT 32 
64 Realizační směrnice Národního výboru města Ústí nad Labem 

k naplnění závěrů XVII. sjezdu KSČ v podmínkách okresu do roku 
1990 

1986 KT 33 

65 Podklady pro Realizační směrnice Národního výboru města Ústí 
nad Labem k naplnění závěrů XVII. sjezdu KSČ v podmínkách 
okresu do roku 1990 od jednotlivých odborů 

1986 KT 33 

66 Slavnostní akce – hodnocení průběhu (přijetí žen primátorem, 
předávání povolovacích rozkazů) 

1986 – 1987 KT 33 



8 

 

67 Stížnosti občanů, výběr 1986 – 1989 KT 33 
68 Rozhodnutí o odnětí souhlasu další činnosti kulturních souborů a 

umělců 
1986, 1988 KT 33 

69 Titul a odznak „Budovatel okresu Ústí nad Labem“ 1986 - 1987 KT 33 
70 Galerie hrdinů socialistické práce a památníku družby 1986 - 1988  KT 33 
71 Projevy náměstka primátora RSDr. Milana Hory  1987 KT 33 
72 Stížnosti občanů na zhoršené ovzduší, „formální“ vyvěšování vlajky 1987 KT 33 
73 Postup Národního výboru města Ústí nad Labem a národních 

výborů při přípravách veřejných stranických schůzí s občany 
1987 KT 33 

74 Návrh plánu družebních styků 1987 KT 33 
75 Politickoorganizační opatření k zabezpečení klidu a pořádku 

v srpnových dnech v okrese národními výbory 
1987 KT 33 

76 Politickoideové pojetí oslav významných výročí v roce 1988 
v okrese 

1987 KT 33 
 

77 Beseda s poslanci, ukázka dotazů občanů  1987 KT 33 
78 Návrh na řešení propagace na území města 1987 KT 33 
79 Památník bitvy u Ústí nad Labem roku 1426, koncepce a návrh 

harmonogramu výstavby 
1987 KT 33 

80 Stížnost na podobu památníku na Běhání 1987 KT 33 
81 Aktiv ke sjednocení postupu národních výborů, podniků a 

organizací Národní fronty při plnění volebních programů 
1987 KT 33 

82 Plnění volebního programu Národní fronty (1986 – 1990) okresu 
Ústí nad Labem 

1987 KT 33 

83 Výzdoba k politickým výročím 1987 KT 33 
84 Koncepce výzdoby a názorné agitace ve vybraných lokalitách 

města 
1987 KT 33 

85 Návrhy na přijetí žen u presidenta. Gustáva Husáka                                        
u příležitosti Mezinárodního dne žen 

1987 KT 33 

86 Zhodnocení masově politická práce v okrese Ústí nad Labem v roce 
1986, návrh úkolů pro rok 1987 

1987 KT 33 

87 Delegace Korejské lidově demokratické republiky v Ústí nad Labem 
12. 9. 1987, program návštěvy 

1987 KT 33 

88 Politickoorganizační opatření k zabezpečení klidu a pořádku 
v srpnových dnech po linii národních výborů 

1987 KT 33 

89 Řešení vstupní haly a síně tradic Národního výboru města Ústí nad 
Labem 

1987 KT 33 

90 Návrh „Zásad pro udělování Děkovného listu primátora, Čestného 
uznání rady Národního výboru města Ústí nad Labem, diplomů a 
odznaků Budovatel okresu Ústí nad Labem, Za zásluhy o výstavbu 
okresu Ústí nad Labem“ a propůjčení Rudé standarty rady 
Národního výboru města Ústí nad Labem, Čestného občana města 
Ústí nad Labem a Zásady pro udělování vyznamenání rady 
obvodních národních  výborů Ústí nad Labem 

1987 KT 33 

91 Návštěva delegace městského výboru SED Karl–Marx–Stadtu                 
15. 6. 1987 – politickoorganizační zabezpečení 

1987 KT 33 

92 Referát primátora Pavla Bronce o kultuře, podklady  1987 KT 33 



9 

 

93 Návrhy výtvarného zadání diplomů 1987 KT 33 
94 Politickoorganizační zabezpečení návštěvy vládní delegace Čínské 

lidové republiky v Ústí nad Labem 5. 8. 1987,  
1987 KT 33 

95 Příprava aktivu ke sjednocení postupu Národního výboru města 
Ústí nad Labem, podniků, závodů a organizací Národní fronty při 
plnění volebních programů a Programu rozvoje krajského města 

1987 KT 33 

96 Slavnost míru a československo-sovětského přátelství Dubice 1987 1987 KT 33 
97 Podklady pro moderátora prvomájového průvodu  1987 KT 33 
98 Návrh ustanovení Knihy statečných činů města Ústí nad Labem 1987 KT 33 
99 Plnění volebního programu Národní fronty okresu Ústí nad Labem, 

podkladové materiály 
1987 KT 33 

100 Organizační zabezpečení tiskové konferencí primátora  1987 KT 33 
101 Programy oslav politických výročí v roce 1987  1987 KT 34 
102 Návštěva delegace Syrské arabské republiky v Ústí nad Labem 1987 KT 34 
103 Návrh kádrových rezerv pracovníků národního výboru do 

nomenklaturních funkcí OV KSČ  
1987 KT 34 

104 Družební styky s okresem Žilina  1987 KT 34 
105 „Zaostávání“ okresu v plnění úkolů akce Z 1987 KT 34 
106 Milada Vlasáková, členství v Aktivu informátorů OV KSČ 1987 KT 34 
107 Politickoorganizační opatření k zabezpečení klidu a pořádku 

v srpnových dnech 
1988 KT 34 

108 Rozbor stížností občanů z let 1986 a 1987 1987 – 1988 KT 34 
109 Čestné uznání rady Národního výboru města Ústí nad Labem 1987 – 1989 KT 34 
110 Program Přehlídky Lidových milic a ozbrojených složek, 

manifestace pracujících a mládeže 
1988 KT 34 

111 Přijetí účastníků bitvy u Sokolova primátorem, 7. 3. 1988 1988 KT 34 
112 Dny kulturních středisek socialistických zemí v Severočeském kraji, 

dny Domu sovětské vědy a kultury v Ústí nad Labem 
1988 KT 34 

113 Aktiv národních výborů ČSR v Praze 30. 11. 1988, materiály pro 
přípravu aktivu 

1988 KT 34 

114 Letní mírová slavnost v Dubičkách 1988 KT 34 
115 Politickoorganizační opatření k zabezpečení klidu a pořádku 

v období oslav založení Československé republiky 
1988 KT 34 

116 Rozhovor Mladé fronty s primátorem města o otázce obsazení 
místa ředitele Podniku bytového hospodářství v Ústí nad Labem 

1988 KT 34 

117 Opatření ke stabilizaci lékařů 1988 KT 34 
118 Hodnocení a problémy činnosti národních výborů v okrese Ústí 

nad Labem, text k vystoupení primátora na jednání KV KSČ  
1988 KT 34 

119 Průběžné hodnocení poslanců Národního výboru města Ústí nad 
Labem ve volebním období 1986  –  1990,  A  –  J 

1988 KT 34 

119 Průběžné hodnocení poslanců Národního výboru města Ústí nad 
Labem ve volebním období 1986  –  1990, K  –  S 

1988 KT 35 

199 Průběžné hodnocení poslanců Národního výboru města Ústí nad 
Labem ve volebním období 1986  –  1990, Š –  Ž 

1988 KT 36 

120 Vylidňování obcí, motivace lidí bytovou výstavbou 1988 KT 36 
121 Rezignace poslanců (hodnocení, kádrové spisy) 1988 – 1989 KT 36 



10 

 

122 Politická výročí, program oslav (800 let obce Povrly)  –  ukázka 1988 – 1989 KT 37 
123 Slavnostní přijetí žen představiteli stranických a státních orgánů 

v okrese 
1988 – 1989 KT 37 

124 Dům československo-sovětského přátelství v Ústí nad Labem, 
koncepce zaměření činnosti 

1989 KT 37 

125 Návštěva prvního tajemníka velvyslanectví Nikaragujské republiky 
v Ústí nad Labem 

1989 KT 37 

126 Stanovisko rady Národního výboru města Ústí nad Labem                              
a opatření k eliminaci vlivů výzvy „Charty 77“ v okrese                                  
Ústí nad Labem 

1989 KT 37 

127 „Několik vět“ – postoj kolektivu pracovníků Národního výboru 
města Ústí nad Labem 

1989 KT 37 

128 Příkaz primátora k zajištění klidu a pořádku v srpnových dnech 1989 KT 37 
129 Příkaz primátora k zajištění klidu a pořádku v říjnových dnech 1989 KT 37 
130 Zajištění dopisu pracovníků Kulturního a společenského středisko 

města Ústí nad Labem na podporu Václava Havla 
1989 KT 37 

131 Setkání představitelů Občanských fór okresů a kraje s představiteli 
Národního výboru města Ústí nad Labem a obvodních národních 
výborů  

1989 KT 37 

132 Stavební bytové družstvo Rozvoj Neštěmice, volba stávkového 
výboru za účelem odstoupení předsedy představenstva 

1989 KT 37 

133 Výjezdní zasedání vlády ČSR v okrese 21. 11. 1989, organizační 
zajištění – program  

1989 KT 37 

134 Pracovníci Útvar hlavního architekta zařazení do kádrových rezerv 
pro expertní činnost v zahraničí 

1989 KT 37 

135 Právní subjektivita občanských fór, pomoc národních výborů 
společenským organizacím 

1989 KT 37 

136 Delegace z Karl-Marx-Stadtu 5. –  7. 10. 1989, oslavy vzniku NDR 1989 KT 37 
137 Posouzení aktuální situace v Předlicích a Trmicích 1989 KT 37 
138 Otevřený dopis primátorovi a odpověď primátora Kubiceho 1990 KT 37 
139 Mítink Občanského fóra a Národního výboru města Ústí nad 

Labem 19. 1. 1990  
1990 KT 37 

140 Reakce primátora na článek „Taktika skoro stoprocentní“ (odvolání 
poslanců a primátora) 

1990 KT 37 

141 Návrh na setkání funkcionářů národních výborů okresních měst 
Čech a Moravy v Táboře 

1990 KT 37 

142 Postoj primátora Jana Schmidta k článku „Několik podpisů“ 
v Lidových  novinách 6. 10. 1990  

1990 KT 37 

143 Údajná zpráva rádia Deutschlandfunk o jednáních se 
Sudetoněmeckým krajanským sdružením, dotaz primátora 
na ministerstvo zahraničních věcí  

1990 KT 37 

144 Interpelace poslance Karla Nešvery, odpověď primátora 1990 KT 37 
145 Korespondence primátora Jana Schmidta s občany, výběr 1990 KT 37 
146 Pozvání prezidenta Václava Havla k návštěvě města 1990 KT 37 
147 Projevy důvěry občanů primátorovi 1990 KT 37 



11 

 

148 Zakládací listina Občanského fóra pracovníků Výboru lidové 
kontroly 

1990 KT 37 

149 Plnění volebního programu Národní fronty okresu za období                     
1986  –  1988 

1990 KT 37 

150 Scénáře různých uvítacích akcí pro hosty na hradě Střekově 
(vystoupení primátora) 
 

s.d KT 37 

 5. organizační záležitosti  
 

  

151 Ukončení činnosti finančního a plánovacího odboru městských  
národních výborů a ONV Ústí nad Labem, rozpis postupu 

1986 KT 37 

152 Zahájení činnosti Národního výboru města Ústí nad Labem                               
a obvodních národních výborů 

1986 KT 37 

153 Milada Vlasáková, oznámení o zvolení do funkce tajemnice 
Národního výboru města Ústí nad Labem 

1986 KT 37 

154 Návrh Statutu Národního výboru města Ústí nad Labem (listopad 
1986) 

1986 KT 37 

155 Statut Národního výboru města Ústí nad Labem, schválený na 
plenárním zasedání 22.12.1986 

1986 KT 37 

156 Příloha ke Statutu Národního výboru města Ústí nad Labem, 
jednací řád plenárního zasedání Národního výboru města                        
Ústí nad Labem 

1986 KT 37 

157 Příloha ke Statutu Národního výboru města Ústí nad Labem, 
jednací řád rady Národního výboru města Ústí nad Labem 

1986 KT 37 

158 Příloha I. Statutu Národního výboru města Ústí nad Labem  –  
náplně práce odborů  

1986 KT 37 

159 Příloha ke Statutu Národního výboru města Ústí nad Labem - 
jednací řád komisí Národního výboru města Ústí nad Labem 

1986 KT 37 

160 Organizační řád Národního výboru města Ústí nad Labem 1986 KT 37 
161 Působnost a činnost odborů a komisí Národního výboru města    

Ústí nad Labem 
1986 KT 38 

162 Organizační schéma odborů 1986 KT 38 
163 Náplň činnosti odborů výstavby obvodních národních výborů 1986 KT 38 
164 Složení obvodních národních výborů 1986 KT 38 
165 Náplň činnosti náměstků primátora města 1986 KT 38 
166 Vytvoření Racionalizačního, informačního a výpočetního střediska 

(podkladový materiál) 
1986 KT 38 

167 Náplň práce odborů výstavby, místního hospodářství a obchodu 
obvodních národních výborů na úseku vodního a lesního 
hospodářství a zemědělství 

1986 KT 38 

168 Rozdělení pravomocí a odpovědnosti mezi obvodními národními 
výbory a Národním výborem města Ústí nad Labem v oblasti 
kultury 

1986 KT 38 

169 Průzkum činnosti Národního výboru města Ústí nad Labem                           
a obvodních národních výborů, nápravná opatření, zkušenosti 
z fungování zprávy v okrese Ústí nad Labem 

1987 KT 38 



12 

 

170 Zhodnocení účinnosti zvláštní zákonné úpravy národních výborů 
v okrese 

1987 KT 38 

171 Pracovní řád Národního výboru města Ústí nad Labem 1987 KT 38 
172 Seznam obcí, počty poslanců a občanských výborů, funkcionáři                       

a pracovníci národních výborů, hospodářské, rozpočtové                             
a příspěvkové organizace a zařízení Národního výboru města                
Ústí nad Labem 

1988 KT 38 

173 Předávací protokoly agendy Stanislava Erbena  1988 KT 38 
174 Zhodnocení činnosti komisí za rok 1987, 1988 1988 - 1989 KT 38 
175 Zásady pro předkládání materiálů do jednání rady, vedení                            

a kontroly plnění usnesení plenárního zasedání Národního                  
výboru města Ústí nad Labem 

1988 KT 38 
 

176 Statut ZOO Centrální park Ústí nad Labem 1989 KT 38 
177 Změny organizační struktury odborů Národního výboru města                   

Ústí nad Labem 
1989 KT 38 

178 Investorská organizace Národního výboru města Ústí nad Labem, 
zřizovací listina, statut 

1989 KT 38 

179 Úprava statutu Národního výboru města Ústí nad Labem                         
(ve smyslu změny 4. článku ústavy ČSSR) 

1990 KT 38 

180 Rekvalifikační kurzy anglického jazyka, výběr 1990 KT 38 
181 Sliby kooptovaných poslanců 22. 2. 1990, podepsané listiny 1990 KT 38 
182 Odvolání primátora města z funkce, zrušení jeho účasti v dalších 

akcích (Kubice) 
1990 KT 38 

183 Žádost o uvolnění z pracovního poměru Ing. Jana Schmidta z titulu 
zvolení do funkce primátora města 
 
 

1990 KT 38 

 II. Odbor kádrové a personální práce 
 

  

184 Seznam pracovníků obvodní národní výborů 1, 2, 3, 4, 5, 6                               
a Technickohospodářské organizace školských zařízení 

1986 KT 39 

185 Kádrové obsazení odboru územního plánu a architektury 
Národního výboru města Ústí nad Labem 

1986 KT 39 

186 Kádrové obsazení stavebních úřadů na obvodních národních 
výborech 

1986 KT 39 

187 Početní stav pracovníků Národního výboru města Ústí nad Labem 1987 KT 39 
188 Systemizační ukazatele pro aparát národních výborů, změny 1987 KT 39 
189 Kádrové materiály zaměstnanců, pouze torzo odcházejících 1988 – 1989 KT 39 
190 Kádrové změny (vedoucí odborů, Kulturní a společenské středisko 

města Ústí nad Labem, Výbor lidové kontroly) 
 
 

1989 KT 39 

 III. Plánovací odbor  
 

  

191 Dislokace nebytových objektů – centrum – úřady, služby, odborné 
instituce 

1986 KT 39 



13 

 

192 Dislokace podniků a organizací v centru města na rok 1987 
 
 

1987 KT 39 

 IV. Finanční odbor  
 

  

 1. agenda odboru 
 

  

193 Požadavek obvodních národního výboru Chlumec ke sdružení 
prostředků se Severočeskými hnědouhelnými doly  Most 

1986 KT 40 

194 Pokuty a poplatky vyplývající z porušení platných vyhlášek 
jednotlivých odvětví v roce 1987 

1987 KT 40 

195 Účetní likvidace bývalého městských  národních  výborů v Ústí nad 
Labem 

1987 KT 40 

196 Poskytování materiálových (finančních) výhod vedoucím 
pracovníkům 

1987 KT 40 

197 Potřeba finančních prostředků na rekonstrukci ZOO Centrální park 
do roku 2000 
 

1988 KT 40 

 2. majetkoprávní záležitosti 
 

  

198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání 1986 KT 40 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání 1987 KT 41 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání 1988 KT 42 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání 1989 KT 43 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání 1990 KT 45 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání  1990 KT 46 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání 1990 KT 47 
198 Rozhodnutí o přidělení pozemku do osobního užívání  1989 – 1990 KT 44 
199 Vrácení budovy OV KSČ Vladimirská 4, Národnímu výboru města 

Ústí nad Labem  
1988 KT 47 

200 Kluckaufovi Walter a Josefina, majetek ve Stadicích  – převod na 
stát dohodou mezi ČSSR a Kanadou 

1989 KT 47 

201 Prodej domu čp. 169 v Božtěšicích 1990 KT 47 
202 Pronájem nebytových prostor – Malířský koutek 1990 – 1993 KT 47 
203 Prodej restaurace Kotva ve Vaňově 1990 – 1993 KT 47 
204 Převod Kulturního domu Hostovice, čp. 10 na TJ Sokol Ústí n. L. – 

Hostovice  
 

 

1990 – 1993 KT 47 

 V. Odbor výstavby 
 

  

205 22. základní škola Vojnovičova, stavební závada 1986 KT 47 
206 Odstranění havarijního stavu obchodních středisek Horizont a Cíl 

Severní Terasa 
1987 KT 47 

207 Přírodní divadlo v Dubicích, zastřešení jeviště 1987 KT 47 
208 Svádov, zahradní chatka  –  dodatečná legalizace stavby 1988 KT 47 



14 

 

209 Podpis kontraktu s polskou firmou Dekart na dovoz prací a 
dodávek na rekonstrukce topných kanálů, předchozí jednání  
 
 

1989 KT 47 

 VI. Odbor územního plánování a architektury 
 

  

210 Likvidace obce Chabařovice 1988 – 1989 1983 – 1984, 
1988 – 1989 

KT 48 

211 Zabezpečení programu komplexní bytové výstavby v okrese na léta 
1986 – 1990 

1986 KT 48 

212 Veřejná anonymní soutěž na ideové urbanisticko-architektonické 
řešení dostavby a přestavby centrální zóny města Ústí nad Labem 

1986 KT 48 

213 Urbanisticko-architektonická studie Fučíkova I. B., podmínky pro 
realizaci, veřejnoprávní projednání studie 

1986 – 1987 KT 48 

214 Urbanistická studie Fučíkova II, podmínky pro realizaci schválení 
projektu 

1986 – 1987 KT 48 

215 Koncepční řešení osídlení Krušných hor 1986 – 1988 KT 48 
216 Využití území podél ulice Pražská na sportovně rekreační část 

Vaňova (likvidace překladiště a Prefy Vaňov) 
1986 – 1989 KT 48 

217 Zhodnocení plnění programu rozvoje města v 7. pětiletém plánu               
a návrh programu rozvoje v 8. pětiletém plánu 

asi 1986  KT 48 

218 Program výstavy soutěžních návrhů veřejné anonymní soutěže na 
urbanisticko-architektonické řešení dostavby a přestavby centrální 
zóny města Ústí nad Labem 

1987 KT 48 

219 Koncepce centrálního parku v Ústí nad Labem 1987 KT 48 
220 Program rozvoje města, registr akcí 1986 – 1990 stav k. 1. 1. 1987 1987 KT 48 
221 Návrh směrnic pro územní rozvoj sídelních útvarů Povrly  –  Velké 

Březno 
1987 KT 48 

222 Návrh postupu při zabezpečování výstavby přednádražního 
prostoru 

1987 KT 48 

223 Přednádražní prostor, územní projekt zóny, podmínky pro 
realizaci, koncepce řešení, harmonogram postupu, harmonogram 
demolic, výpravní budova železniční stanice 

1987 – 1989 KT 49 

224 Likvidační záměr obce Hrbovice 1987 – 1988 KT 49 
225 Urbanistická studie  –  Přestavba území Velká Hradební, 

Pivovarská, Dlouhá 
1987 – 1988 KT 49 

226 Potřeba bytů, ubytování, školy, pro obyvatele likvidovaných 
Hrbovic, Chabařovic 

1987 – 1990 KT 49 

227 Program rozvoje města na období 9. pětiletém plánu včetně 
zhodnocení plnění programu v období 8. pětiletém plánu 

1988 KT 49 

228 Náměty k řešení úkolů souvisejících s osídlováním sídliště Dobětice 
– Stříbrníky 

1988 KT 49 

229 Rozvoj území obvodu č. 6 Střekov, podklady pro zpracování 
(vyjádření podniků) 

1988 KT 49 

230 Schválení územního projektu zóny Přednádražní prostor Ústí nad 
Labem 

1988 KT 49 

231 Urbanistická studie prostoru Pařížská – Lidické náměstí 1988 – 1989 KT 49 



15 

 

232 Návrh koncepce rozvoje obcí okresu do roku 2005 (podrobný 
přehled o obcích k roce 1988) 

1989 KT 49 

233 Zastavovací studie „Střekov – Kramoly“, podmínky pro realizaci 1989 KT 49 
234 Koncepce řešení územního celku Předlice  –  Trmice 1989 KT 50 
235 Koncepce řešení likvidace toxických odpadů v okrese 1989 KT 50 
236 Územní projekt zóny Velké Březno, program výstavby 1989 KT 50 
237 Rozvojová teplofikační studie Ústí nad Labem, připomínky 1989 KT 50 
238 Centrální park Ústí nad Labem (Mariánská skála), studie souboru 

staveb 
 

1990 KT 50 

 Útvar hlavního architekta  
 

  

239 Program rozvoje krajského města, rozbor mimo bytovou výstavbu 1986 KT 50 
240 Zhodnocení migrace obyvatel okresu, včetně analýzy příčin a vlivu 

na pracovní potřeby okresu 
1986 KT 50 

241 Územní generel likvidace odpadů v okrese do roku 2005 1987 KT 50 
242 Současná etapa vývoje Útvaru hlavního architekta Ústí nad Labem 1988 KT 50 
243 Žádost o zařazení lokality Varvažov do generelu rekultivací 

Severočeských hnědouhelných dolů  
1988 KT 50 

244 Územní a hospodářské zásady územního plánu zóny centrum  
města Ústí nad Labem 

1988 KT 50 

245 Rozpracování územního generelu využití a likvidace odpadů 
v okrese do roku 2005 

1988 - 1989 KT 50 

246 Územní plán zóny centrum města Ústí nad Labem, územní                           
a hospodářské zásady 

1988 – 1989 KT 50 

247 Městský informační systém – registr organizací 
 
 

1989 KT 50 

 VII. Odbor místního hospodářství 
 

  

 1. místní hospodářství a komunální podniky 
 

  

248 Návrh na vytvoření střediska sportovně technických služeb při 
rozpočtové organizaci Repro v Ústí nad Labem 

1986 KT 51  

249 Koncepce dobudování a využití rekreačního střediska Žandov 1987 KT 51 
250 Přestavba organizačních struktur podniků řízených národními 

výbory 
1988 KT 51 

251 Služby – přehled rozsahu, kvality a dostupnosti 1989 KT 51 
252 Seznam provozoven služeb a zařízení národních výborů v okrese 

 

1990 KT 51 

 Restaurace Ústí nad Labem   
253 Restaurace Ústí nad Labem, politickoorganizační opatření 

k zabezpečení plánu 1987 
1987 KT 51 

254 Zprávy o výsledcích hospodářské činnosti za rok 1986, 1987 1987 - 1988 KT 51 
255 Restaurace Ústí nad Labem státní podnik, boj proti kriminalitě, 

ochrana socialistické ekonomiky a spotřebitele 
 

 

1989 KT 51 



16 

 

 Technické služby města Ústí nad Labem   
256 Zpráva o výsledcích hospodaření roku 1986 – Technické služby 

města Ústí nad Labem 
1987 KT 51 

257 Okresní správa silnic a Technické služby města, návrh na sloučení 
 

1989 KT 51 

 Stavební podnik Ústí nad Labem, s.p.   
258 Stavební podnik Ústí nad Labem, s.p., zakládací listina 

 

1988 KT 51 

 Okresní podnik místního průmyslu, s.p.   
259 Zakládací listina 

 

1988 KT 51 

 Zahradnický podnik města   
260 Rozbory hospodaření za rok 1986, 1988, 1989 1987 - 1990 KT 51 
261 Zahradnický podnik, státní podnik, zakládací listina 

 

1988 KT 51 

262 Podnik bytového hospodářství Ústí nad Labem   
263 Rozbory hospodaření za rok 1986, 1987 

 

1987 – 1988 KT 51 

 Okresní stavební podnik   
264 Zhodnocení plnění úkolů, výhled rozvoje podniku do roku 1995 1987 KT 52 
265 Zprávy o výsledcích hospodářské činnosti za rok 1985, 1986, 1987, 

1988, 1989 
1986 - 1990 KT 52 

266 Zrušení Okresního stavebního podniku Ústí nad Labem a založení 
státního podniku Stavební podnik  Ústí nad Labem 
 

1988 KT 52 

 Okresní podnik bytového hospodářství Ústí nad Labem se sídlem 
v Chabařovicích 

  

267 Rozbory hospodaření za rok 1986, 1987, 1988 
 

1987 – 1989 KT 52 

 2. průmyslové podniky 
 

  

 Sigma Ústí nad Labem   
268 Aktualizace rozvojové studie závodu do roku 2000 

 

1986 KT 52 

 Severočeská armaturka, a.s. Ústí nad Labem   
269 Rekonstrukce tavírny šedé litiny 1987 – 1993 KT 52 
270 Rozšíření modelárny 1990 KT 52 
271 Garáže nákladních automobilů 

 

1990 KT 52 

 Spolek pro chemickou a hutní výrobu v Ústí nad Labem     
272 Ozdravná a protipožární opatření 1984 – 1988 KT 53 
273 Ozelenění závodu a blízkého okolí, koncepční návrh 1986 – 1988 KT 53 
274 Zvýšení bezpečnosti EPI – Tetra  1986 – 1990 KT 53 
275 Spalovna průmyslových odpadů Trmice 1987 KT 53 
276 Umístění zásobníků propylenu ve Spolku 1987 KT 53 
277 Generel rozvoje závodu, dopracování studie (průvodní zpráva, 

výkresy, životní prostředí) 
1985 KT 53 

278 Generel rozvoje závodu – připomínky, vyjádření odborů 1986 - 1987 KT 54 



17 

 

279 Stanovisko ke zprávě „Kontrola naplnění úkolů v koncepci rozvoje 
chemického průmyslu v okrese Ústí nad Labem“ 
 

1988 (1984) KT 54 

 Tonaso Neštěmice, n. p.   
280 Odvoz popílku v podniku, stavba (dopravní trasa akce) 1987 KT 54 
281 Kontrola plnění opatření k omezení negativního vlivu podniku na 

životní prostředí, návrh ekologického programu na další období 
 

1990 KT 54 

 Severočeské dřevařské závody   
282 Výstavba nového závodu v Ústí nad Labem 

 

1987 – 1990 KT 54 

 Chemopharma    
283 Zhodnocení politické situace, další rozvoj podniku 

 

1989 KT 54 

 Prefa Vaňov   
284 Rozhodnutí o odstranění stavby 

 

 

1989 KT 54 

 VIII. Odbor obchodu a cestovního ruchu 
 

  

285 Nová městská tržnice, správcovství tržnice, užívání jednotlivých 
prostor 

1987 KT 54 

286 Stížnost na nevhodné umístění (rozmístění) obchodní sítě, zrušení 
prodejen, řešení primátora 

1987 KT 54 

287 Zelenina Terezín, odštěpný závod zelenina v Ústí nad Labem, 
činnost závodu, síť prodejen, sortiment, technické vybavení 

1987 KT 54 

288 Regulace prodeje vybraných druhů zboží, prodej zboží zahraničním 
návštěvníkům 

1988 KT 54 

289 Využití nové městské tržnice, rozšířené využití jednotlivých prostor 
(uvedena do provozu 12. 12. 1988) 

1988 – 1989 KT 54 

290 Názory veřejnosti k některým úpravám maloobchodních cen                      
(ve vztahu k 21. srpnu) 
 
 

1989 KT 54 

 IX. Odbor bytového hospodářství 
 

  

291 Problém neobsazených bytů 1987 KT 54 
292 Likvidace obce Hrbovice, přidělení náhradních bytů v Doběticích 

 
 

1989 – 1990 KT 54 

 X. Odbor dopravy 
 

  

293 Operační plán pro zimní údržbu v roce 1986 – 1987 ve městě, 
v okrese (silniční mapa, okres, 1: 50 000) – ukázka 

1986 KT 55 

294 Podzemní garáže, využití parkoviště pod budovou krajského 
národního výboru 

1986 KT 55 

295 Řešení hromadné přepravy osob v souvislosti s integrací obcí 1986 KT 55 
296 Zásady rekreační dopravy pro rok 1987, provozované DP města                 

a ČSAD Ústí nad Labem 
1986 KT 55 



18 

 

297 Využití osobní lodní dopravy k rekreaci 1986 KT 55 
298 Výstavba trolejbusových tratí  1986 – 1988 KT 55 
299 Zachování železničního svršku pro zprovoznění trati dráhy Velké 

Březno – Lovečkovice – Verneřice – Úštěk 
1987 KT 55 

300 Posouzení variant dopravy, anketa občanů Ústí nad Labem  1987 KT 55 
301 Prohlídka mostu Nicose Belojanise, stav objektu 

 

1988 KT 55 

 Dopravní podnik města Ústí nad Labem   
302 Rozvoj dopravního podniku v období 9. pětiletky, různé ukazatele 

o podniku 
1986 KT 55 

303 Organizovaný nábor pro dopravní podnik 1987 KT 55 
304 Práce přes čas 1987 KT 55 
305 Vyhodnocení úspor ze zavádění trolejbusové dopravy 1987 KT 55 
306 Rozbory hospodaření za rok 1986, 1987, 1988, 1989 1987 – 1990 KT 55 
307 Dopravní podnik města Ústí nad Labem, státní podnik zakládací 

listina 
 

 

1988 KT 55 

 XI. Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
 

  

 1. agenda odboru 
 

  

308 Skládka popílku Všebořice, Jedlová Hora, SSS 1986 KT 56 
308 Skládka popílku Všebořice, Jedlová Hora, I. stavba, projekt 1986 KT 56 
309 Výkup hlemýžďů 1986 KT 57 
310 II. etapa provizorní skládky stavebního odpadu Všebořice 1986 - 1987 KT 57 
311 Lesnická rekultivace svahů pod Jedlovou horou 1986 – 1987  KT 57                                                                                                                                                                                      
312 Stavba Střední průmyslové školy chemické na Severní Terase, 

odnětí zemědělské půdy  
1986 – 1990 KT 57 

313 Odchyt volně pobíhajících psů a koček a jejich likvidace 1987 KT 57 
314 Problém čistoty města 1987 KT 57 
315 Likvidace a využívání tuhých komunálních odpadů (skládky) 1987 KT 57 
316 Skládka Radešín 1987 KT 57 
317 Zpráva o ukládání popela z elektráren v Severočeském kraji do 

konce jejich životnosti, stanovisko Národního výboru města Ústí 
nad Labem 

1987 KT 57 

318 Veřejnoprávní projednání územního generelu skládkování 
(vyjádření organizací) 

1988 KT 57 

319 Skládka průmyslových odpadů Všebořice I. stavba, rozhodnutí                  
o umístění stavby 

1988 KT 57 

320 Složiště popílku STZ Všebořice I. stavba, kolaudační rozhodnutí                
o předčasném užívání 

1989 – 1990 KT 57 

321 Inventarizace polychlorované bifenylů v kulturních zařízeních 
města 

1988 KT 57 

322 Opatření po povodni na Jílovském potoce 1989 KT 57 
323 Povodí Jílovského potoka, řešení po povodni 1.7.1987 1989 KT 57 
324 Rozbor situace ve skládkovém hospodářství okresu 1989 KT 57 



19 

 

325 Smlouvy o postoupení výkonu práva myslivosti (myslivecká 
sdružení) 

1990 KT 57 

326 Závěrečná zpráva z průběhu průmyslové havárie skládky 
chemických odpadů Hrbovice 

1990 KT 57 

327 Likvidace chabařovické skládky, návrhy ze strany Ústí nad Labem 1990 KT 57 
328 Spalovna tuhých odpadů, záměr umístění do Hrbovic 1990 KT 57 
329 Stanovisko primátora k výstavbě spalovny v Trmicích 

 

1990 KT 57 

 2. životní prostředí 
 

  

330 Návrh na zřízení a náplň činnosti ekologického pracoviště a jeho 
vztahy s odbory a útvary Národního výboru města Ústí nad Labem 

1986 KT 57 

331 Ústav pro tvorbu a ochranu životního prostředí a využívání 
přírodních zdrojů v Ústí nad Labem 

1986 KT 57 

332 Návrh plánu životního prostředí města Ústí nad Labem na léta 
1986  –  1990 

1986 KT 57 

333 Životní prostředí v krajském městě, aktiv Národní fronty                                
a národních výborů v okrese a odborníků 

1987 KT 57 

334 Zasedání rady pro ochranu životního prostředí RVHP – Střekov                     
9. 4. 1987 

1987 KT 57 

335 Zřízení samostatného prognózního a signálního systému znečištění 
ovzduší v Ústí nad Labem 

1987 KT 57 

336 Životní prostředí v rámci Severočeského kraje, tabulky, grafy 1987 KT 57 
337 Okresní hygienická stanice, stav životního prostředí krajského 

města 
1987 KT 57 

338 Využití prognózního a signálního systému stavu znečištění ovzduší 
ke snížení expozice obyvatelstva škodlivému vlivu imisí v okrese 
Ústí nad Labem 

1987 KT 57 

339 Opatření ke snížení expozice obyvatelstva škodlivým imisím při 
mimořádně nepříznivých rozptylových podmínkách 

1987 KT 57 

340 Jednání s německou stranou (NDR) o požadavcích na tvorbu                      
a ochranu životního prostředí 

1987 KT 57 

341 Mezinárodní kooperativní program pro monitorování lesních 
ekosystémů, zasedání pracovní skupiny na Střekově 

1987 KT 57 

342 Úprava postupu a formulace oznamování zhoršených rozptylových 
podmínek v ovzduší obyvatelům 

1987 KT 57 

343 Stav zdravotnictví v okrese a péče o zdraví obyvatelstva ve vztahu 
k podmínkám životního prostředí ve městě 

1987 KT 57 

344 Prognózní a signální systém znečištění ovzduší 1987 – 1989 KT 57 
345 Rabenov, námět na založení ekologického parku 1988 KT 57 
346 Koncepce životního prostředí v okrese Ústí nad Labem 1988 KT 57 
347 Koncepce (generel) životního prostředí okresu do roku 2000 1988 KT 57 
348 Životní prostředí, různá korespondence primátora – výběr  1988 – 1990 KT 58 
349 Přehled pokut organizacím a jednotlivcům za ovzduší a vodu 

v letech 1981 – 1988 
1989 KT 58 

350 Generel životního prostředí okresu, připomínky 1989 KT 58 



20 

 

351 „Rok péče o životní prostředí, čistoty a pořádku“ – konkrétní 
podoba akcí 

1989 KT 58 

352 Teplárna Trmice, Spolchemie, omezení negativního vlivu na životní 
prostředí  

1989 KT 58 

353 Návrh vyhlášky Národního výboru města Ústí nad Labem o 
opatřeních při nepříznivém stavu v čistotě ovzduší na území 
okresu (připomínky) 

1989 KT 58 

354 Prováděcí pokyny k vyhlášce Národního výboru města Ústí nad 
Labem o opatřeních při nepříznivému stavu v čistotě ovzduší na 
území okresu 

1989 KT 58 

355 Stanovisko rady Národního výboru města Ústí nad Labem 
k mimořádné situaci v ovzduší ve dnech 19.  –  24. 1. 1989 a 
postupu zabezpečení opatření k ochraně zdraví obyvatelstva v 
okrese 

1989 KT 58 

356 Generel životního prostředí okresu, podkladový materiál 1989 KT 58 
357 1989 – rok životního prostředí, čistoty a pořádku – výzva pro 

národní výbory 
1989 KT 58 

358 Návštěva ministra životní prostředí ČSR 2. 5. 1990 1990 KT 58 
359 Interpelace poslanců Federálního shromáždění za Severočeský 

kraj, stanovisko vlády k řešení stavu životní prostředí a zdravotního 
stavu obyvatel Severočeského kraje 

1990 KT 58 

360 Seznam vybraných investičních akcí, nezbytných pro zlepšení 
životní prostředí obyvatel v okrese Ústí nad Labem 

1990 KT 58 

361 Ekologické problémy v okrese Ústí nad Labem, diskusní příspěvek 
(blíže neurčeno) 

1990 KT 58 

362 Rozšíření pásma hygienické ochrany na obec Roudníky, zamítnutí 
 

1990 KT 58 

 3. škody způsobené dolovánín uhlí 
 

  

363 Rekultivace a důlní činnost – odpovědi primátora na dotazy 
sdělovacích prostředků  

1989 KT 58 

364 Stanovisko občanského výboru č.10 k důlní činnosti na území 
okresu (neúnosnost zhoršených životních podmínek) 
 

1990 KT 58 

 Severočeské hnědouhelné doly    
365 Bilance rekultivačních ploch za rok 1987 1988 KT 58 
366 Generel rekultivací 1986 – 1988 KT 58 
367 Náměty na upřesnění koncepce rekultivační činnosti v lokalitách se 

skončeným důlním provozem 
1986 KT 58 

368 Rekultivace v okrese Ústí nad Labem v letech 1988 – 1990 a návrh 
na 9. pětiletku  

1988 KT 58 

369 Zpráva o rekultivacích v okrese Ústí nad Labem za období                             
7. pětiletky a v roce 1986 
 

1987, 1988 KT 58 

 Palivový kombinát Antonína Zápotockého   
370 Důl Antonín Zápotocký – prostor výsypky, provoz stabilizačních 

nádrží 
1986 – 1987   KT 58 



21 

 

371 Rekultivace  1986 – 1987   KT 58 
372 Rozhodnutí o změně dočasného odnětí zemědělské půdy ze 

zemědělského půdního fondu na trvalé odnětí 
1988   KT 58 

373 Vynětí pozemků ze zemědělského půdního fondu pro výstavbu 
komunikace podél lanopásového dopravníku 
 

1989   KT 58 
 

 Lom Chabařovice    
374 Řešení skládky Hrbovice v důsledku postupu lomu 1984 KT 58 
375 Vynětí pozemků ze zemědělského půdního fondu pro důlní činnost 

v roce 1986, 1987, 1988, 1989 
1986 - 1988 KT 58 

376 Vynětí pozemků ze zemědělského půdního fondu pro důlní činnost 
v roce 1990 

1989 KT 59 

377 Výsypka Lochočice, vyjádření účastníků 1986 – 1987 KT 59 
378 4. Stavba „B“  –  3. etapa, řízení na vydání rozhodnutí o umístění, 

odvolání 
1987 - 1988 KT 59 

379 Studie o vyuhlení, vyjádření národních výborů 1988 KT 59 
380 Plán vysídlení a likvidace Hrbovic, kniha 2, 3  1988 KT 59 
381 Plán vysídlení a likvidace Hrbovic, kniha, kniha 4, 5 1988 KT 60 
382 Důlní požár pod Rabenovem, spad zplodin, přehled o sankcích, 

stížnost na porušení technologických postupů Severočeských 
hnědouhelných dolů  

1988 KT 61 

383 Kolaudace staveb aj. 1988 – 1990 KT 61 
384 Přemístění skládky Chabařovice do zbytkové jámy dolu Milada 

Petri (likvidace skládky Spolchemie) 
1988, 1986 KT 61 

385 Výsypka Žichlice 1989 KT 61 
386 Komentáře ke studii o vlivu na životní prostředí regionu, možnosti 

zastavení těžby  
1989 – 1990 KT 61 

387 Báňsko-technická studie lomu Chabařovice I s vyhodnocením 
ekonomické efektivnosti variantního řešení - technická zpráva 1, 2, 
stanovisko národního výboru města 

1990 KT 61 

388 Báňsko-technická studie lomu Chabařovice I s vyhodnocením 
ekonomické efektivnosti variantního řešení – přehled variantních 
řešení 

1990 KT 61 

389 Báňsko-technická studie lomu Chabařovice I s vyhodnocením 
ekonomické efektivnosti variantního řešení  - návrh záboru 
pozemků, rekultivace 

1990 KT 62 

390 Návrh pásma hygienické ochrany lomu Chabařovice pro roky 1990 
až vyuhlení 

1990 KT 62 

391 Zabezpečení životního prostředí třetí části Chabařovic 1990 KT 62 
392 Lom Petri II 1990 KT 62 
393 Rozšíření bývalého lomu Petri 

 

1990 KT 63 

 4. ochrana přírody  
 

  

394 Koncepce státní ochrany přírody v okrese do roku 1990 
 
 

1986 KT 63  



22 

 

 XII. Odbor školství 
 

  

 1. školská agenda 
 

  

395 Základní údaje o školství na území okresu 1986 KT 63 
396 Stav budov školních a předškolních zařízení 1986 – 1987 KT 63 
397 „Otevřená školní hřiště“, metodický list k akci 1986 – 1987 KT 63 
398 Školní budovy na území Národního výboru města Ústí nad Labem 1987 KT 63 
399 Rozmístění středních škol na území Národního výboru města Ústí 

nad Labem 
1987 KT 63 

400 Školy okresu – povšechné statistické vyhodnocení (střední, 
základní, učiliště, domovy mládeže, personální, vzdělanostní) 

1987 – 1988 KT 63 

401 Využití hradu Střekova ve výchovně vzdělávacím procesu 
základních škol 

1987 KT 63 

402 Zajištění budovy pro vznikající fakultu životního prostředí při 
vznikající univerzitě 
 

1990 KT 63 

 2. Technicko hospodářská organizace školských zařízení   
 

  

403 Úkoly organizace  1986 KT 63 
404 Rozpočet 1986, 1987 

 

1986 – 1987 KT 63 

 3. práce s mládeží 
 

  

405 Program rozvoje mimoškolské výchovy a vzdělávání v okrese                  
do roku 1990 

1986 KT 63 

406 Práce s mládeží v oblasti kulturně výchovné činnosti 1986 KT 63 
407 Program účasti dětí a mládeže ve vědeckotechnickém rozvoji 

v okrese (počítačová vybavenost) 
1986 KT 63 

408 Volný čas mládeže, rozvoj klubů a sportovišť 1987 KT 63 
409 Výchova mladé generace, současný stav a úkoly národních výborů 1987 KT 63 
410 Zpráva o plnění Zásad společenského ovlivňování volného času 

dětí a mládeže v okrese (OKS) 
1987 KT 63 

411 Kulturně výchovná činnost pro mládež v rámci jejich volného času 
 

1987 KT 63 

 4. sport a tělovýchova 
 

  

412 TJ Slovan Ústí nad Labem, přehled zaměstnání hráčů 1986 KT 64 
413 Tělovýchovná zařízení okresu – stav a rozsah  1986 KT 64 
414 Společný program rozvoje tělesné výchovy na rok 1987 v okrese 

Ústí nad Labem 
1986 KT 64 

415 Mezinárodní mírový běh Praha – Berlín 2.  –  6. září 1987 1987 KT 64 
416 Běh Severu  – okresní postupové kolo závodu běh Rudého práva               

9. 9. 1987  
1987 KT 64 

417 Rozvoj výkonnostního sportu v okrese Ústí nad Labem  – stav                  
a příčiny stagnace, nápravná opatření 

1987 – 1988 KT 64 



23 

 

418 Masový rozvoj tělesné výchovy, sportu, turistiky a branně 
technických sportů v okrese Ústí nad Labem  – zabezpečení, 
jednotlivé akce 
 
 

1987 – 1988 KT 64 

 XIII. Odbor kultury 
 

  

 1. organizace a řízení oboru  
 

  

419 Odbor kultury, náplň činnosti 1986 KT 64 
420 Den pracovníků kultury  1986 KT 64 
421 Dny kultury okresu Žilina v Ústí nad Labem 1986 KT 64 
422 Kulturně výchovná zařízení v okrese, stav objektů 1986 KT 64 
423 Připravované natáčení Dánské televize v Ústí nad Labem 1987 KT 64 
424 Rozvoj kultury a její materiálně technické základna v okrese 1987 KT 64 
425 Okresní kulturní středisko, funkční náplně pracovníků 1987 KT 64 
426 Akce roku 1987 v oblasti kultury v okrese (včetně politických oslav) 1987 KT 64 
427 Hodnocení poslanců v komisi kultury 1987 KT 64 
428 Hlavní úkoly kulturně výchovné činnosti v okrese do roku 1990 1987 KT 64 
429 Jednotné koncepce řízení kultury v okrese 1987 – 1988 KT 64 
430 Soutěž „Budujeme vzornou lidovou knihovnu v okrese“ 1987 – 1988 KT 64 
431 Přehled společenských zábav ve městě a okresu Ústí nad Labem 

(ukázka) 
1987 – 1988 KT 64 

432 Nové uspořádání kulturně výchovných zařízení v působnosti 
Národního výboru města Ústí nad Labem 

1988 KT 64 

433 Analýza kulturně výchovné činnosti v okrese 1988 KT 64 
434 Kulturní kluby ROH, přehled, dotace na kluby ze strany Národního 

výboru města Ústí nad Labem 
1988 KT 64 

435 Kulturní výměny, Ústí nad Labem – Žilina, Ústí nad Labem – Karl- 
Marx-Stadt 
 

1989 KT 64 

 2. organizace a řízení kulturně výchovné činnosti v okrese                 
Ústí nad Labem 

 

  

 Kulturní a společenské středisko města Ústí nad Labem   
436 Program klubů  1986 KT 64 
437 Kruh přátel hudby při Kulturní a společenské středisko města Ústí 

nad Labem, neoprávněný tisk letáků 
1986 KT 64 

438 Metodický pokyn k zajištění videotechniky v rámci 
vnitropodnikových podmínek pro ústeckou veřejnost 

1987 KT 64 

439 Práce klubů v nové struktuře  
 

1989 KT 64 

 Státní divadlo Zdeňka Nejedlého   
440 Podmínky činnosti v době rekonstrukce budovy 

 

1986 – 1987 KT 64 

 Dům kultury ROH Ústí nad Labem     
441 Plán práce na rok 1987 1986 KT 64 



24 

 

442 Rozpočet na rok 1987 
 

1986 KT 64 

 festivaly a slavnosti     
443 V. festival slovenských filmů, program, hodnocení 1986 KT 64 
444 XXV. festival českých a slovenských filmů, program, organizační 

štáb, zápisy z jednání festivalového výboru 
1986 – 1987 KT 64 

445 Týden dětské knihy 1987 v okrese, příprava a hodnocení 1987 KT 64 
448 Týden dětské knihy 30. 3. – 2. 4. 1987, poděkování národních 

výborů za zdařilou akci 
1987 KT 64 

449 Ústecké hudební jaro 1987, program 1987 KT 64 
450 Ústecké kulturní léto 1987, politickoorganizační opatření 

zabezpečení 
1987 KT 64 

451 Festival společenské zábavy, program 1987 KT 64 
452 Den města 4. 6. 1988, program  

 

1988 KT 64 

 hudební tělesa a hudebníci     
453 Katalog souborů lidových hudebníků okresu 1986 KT 65 
454 Rozhodnutí o zřízení hudebních souborů 1986 KT 65 
455 Kvalifikační zkoušky hudebníků (jednotlivci, soubory, kapely) 1986, 1988 KT 65 
456 Koťata, dětský pěvecký sbor Kulturního a společ. střediska 

v Chlumci – organizační řád výročí souboru 
1987 KT 65 

457 Bendův komorní orchestr, vystoupení v zahraničí 
 

1988 KT 65 

 správa kin   
458 Správa městských kin, integrace kin Mír a Svornost 1987 KT 65 
459 Okresní správa kin Ústí nad Labem, návrh statutu s.d. KT 65 

    
 vedení kronik   

460 Kronikářská činnost v okrese  1987 KT 65 
461 Zápisy z inspekcí vedení kronik v obcích 

 

1988 KT 65 

 3. památková péče 
 

  

462 Pomník Evžena Valčáka na Střekově 1979 – 1988 KT 65 
463 Záchrana památek v těžební oblasti okresu Ústí nad Labem 1984 – 1990 KT 65 
464 Sloup Tří králů s Pietou ve Svádově, umístění (hospodářská 

smlouva) 
1986 KT 65 

465 Vybrané památky dělnického hnutí a dějin KSČ 1986 KT 65 
466 Budova školy u divadla čp. 1000, oznámení o zápisu ve státním 

seznamu nemovitých památek 
1986 KT 65 

467 Nakléřov – stav pomníku 1987 KT 65 
468 Jmenný seznam nemovitých kulturních památek v Severočeském 

kraji, okres Ústí nad Labem 
1987 KT 65 

469 Rekonstrukce části školy u divadla čp. 1000 pro účely pošty, 
vyjádření z hlediska státní památkové péče, kácení stromů 

1987 KT 65 

470 Varvažov čp. 124 – strážní domek (v seznamu nemovitých 
památek), odkoupení do vlastnictví státu 

1988 KT 65 



25 

 

471 Kontrola movitých kulturních památek v obvodu farních úřadů, 
zápisy z kontrol 

1988 KT 65 

472 Stav památek – posouzení památníku Evžena Valčáka, kamenného 
kříže v Nakléřově, mramorové plastiky dítěte na hřbitově 
v Krásném Březně 

1988 KT 65 

473 Rozhodnutí o zápisu do státního seznamu nemovitých památek 
(Řehlovice, Zubrnice, Týniště, Bláhov) 

1986, 1988 KT 65 

474 Symbolika na budově bývalého krajského národního výboru, autor 
O. Zoubek, posouzení stavu, účelnosti 
 

1990 KT 65 

 Správa hradu Střekov   
475 Schodiště u věže, projekt 1987 KT 65 
476 Rekonstrukce rytířského sálu, varianty řešení 1988 KT 65 
477 Rytířský sál – statické zabezpečení, inženýrské-geologický 

průzkum, kontrolní dny stavby 
1988 – 1989 KT 65 

478 Rekonstrukce rytířského sálu, projekt 1989 KT 65 
479 Odvolání a jmenování ředitele 1990 KT 65 
480 Komplexní rozbor činnosti a hospodaření za rok 1989 

 

1990 KT 65 

 4. Muzeum města Ústí nad Labem 
 

  

481 Oprava zámku v Trmicích, kontrolní dny stavby 1986 – 1989 KT 65 
482 Plán úkolů 1986 – 1990 KT 65 
483 Záchranný archeologický výzkum na dálniční stavbě D8 v prostoru 

Řehlovice, Stadice 
1987 – 1988 KT 65 

484 Kolektivní smlouva na rok 1988 1988 KT 65 
485 Zpráva o činnosti a rozbor hospodaření za rok 1987, 1988, 1989 1988 – 1990 KT 65 
486 Dohoda o spolupráci mezi muzei ve městech Vladimír a Ústí nad 

Labem 
 

1989 KT 65 

 Skanzen Zubrnice   
487 Areál Zubrnice, kontrolní dny oprav památek 1986 – 1989 KT 66 
488 Zprovoznění rekreační železnice Velké Březno  –  Zubrnice 

 

(1979) 1986 – 
1989 

KT 66 

489 Financování rekonstrukce areálu v Zubrnicích, žádost 1987 KT 66 
490 Farář Vincenc Zahradník, záměr instalovat pamětní desku                       

na kostele v Zubrnicích 
1986 KT 66 

491 Slavnostní zahájení provozu areálu lidové architektury v Zubrnicích 
22. 9. 1988 
 

1988 KT 66 

 5. Tiskové záležitosti a vydavatelská činnost 
 

  

492 Rozhodnutí o povolení tisku 
 

1986, 1988 – 
1989 

KT 66 

 Okresní noviny Sever   
493 Okresní noviny Sever, orgán OV KSČ a Národního výboru města 

Ústí nad Labem, tématické plány, vybavení redakce 
1986 KT 67 



26 

 

494 Zhodnocení zkušeností a plnění úkolů v předsjezdovém období 1986 KT 67 
495 Nevyhovující prostory redakce 1987 KT 67 
496 Ustanovení redaktora Petra Soukala 1987 KT 67 
497 Zhodnocení obsahového zaměření a plán hlavních úkolů na rok 

1989 
 

1988 KT 67 

 Zpravodaj rady Národního výboru města Ústí nad Labem   
498 Redakční rada, organizační záležitosti, zaměření obsahu 

Zpravodaje 
1988 KT 67 

499 Koncepce vydávání zpravodaje, obsah 1987,1988 KT 67 
500 Organizační záležitosti 

 
 

1986 KT 67 

 XIV. Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
 

  

501 Náplň činnosti úseku sociálních věcí 1986 KT 67 
502 Stav jeslí 1987 KT 67 
503 Péče o cikánské obyvatelstvo 1987 KT 67 
504 Problémy zdravotnictví okresu 

 
 

1987 – 1988 KT 67 

 XV. Odbor vnitřních věcí 
 

  

 1. organizace voleb 
 

  

505 Volby 1986 do Národního výboru města Ústí nad Labem                                  
23. – 24. 5. 1986, zápisy obvodních volebních komisí o výsledcích 
hlasování v obvodu 

1986 KT 67 

506 Hlášení o připravenosti voleb, situace v zásobování 1986 KT 67 
507 Pravidelná hodinová hlášení o průběhu voleb (negativní jevy, 

účast) 
1986 KT 67 

508 Výsledky voleb 1986 KT 67 
509 Návrh kandidátky pro volby soudců z lidu Okresního soudu v Ústí 

nad Labem pro volební období 1986 – 1990 
1986 KT 67 

510 Doplňovací volby Národního výboru města Ústí nad Labem                                   
2. 6. 1989 
 

1989 KT 67 

 2. územně správní členění, změna statutu, názvy ulic 
 

  

511 Ustanovení Řehlovic střediskovou obcí 1988 KT 67 
512 Pojmenování ulic a stanovení čísel orientačních v místní části 

Vaňov  
1989 KT 67 

513 Územní změny v lokalitě obvodního národního výboru 1 (Koštov, 
Újezd) 

1989 KT 67 

514 Územní změny v lokalitě obvodního národního výboru 6 (Olšinky) 
 
 

1989 KT 67 



27 

 

 3. bezpečnostní záležitosti 
 

  

515 Kriminalita mladistvých a nedospělých osob v okrese 1986 KT 67 
516 Okresní konference PS VB v Ústí nad Labem, rezoluce účastníků 

(11. 10. 1986) 
1986 KT 67 

517 Ochrana veřejného pořádku ve městě a v okrese, spolupráce 
Národního výboru města Ústí nad Labem a okresní správy SNB 

1986 KT 67 

518 Opatření okresní správy SNB, okresní prokuratury a okresního 
soudu v boji proti kriminalitě na léta 1986 – 1990, průběžné 
vyhodnocení 

1987 KT 67 

519 Opatření národních výborů k zamezení trestné činnosti 1988 KT 67 
520 Městské části Chabařovice, Chlumec, Trmice, Předlice – přehled 

veřejnobezpečnostní situace (trestní činnost, Cikáni) 
1989 KT 67 

521 Služebny SNB na území okresu  1989 KT 67 
522 Návrh stanoviska plenárního zasedání Národního výboru města 

Ústí nad Labem ke stavu ochrany veřejného pořádku  
1989 KT 67 

523 Otevřený dopis primátora Jana Schmidta občanům (otázka  policie, 
bezpečnosti) 
 

1990 KT 67 

 4. požární ochrana  
 

  

524 Úsek požární ochrany obvodních národních výborů 1986 KT 67 
525 Rozbor požárovosti v okrese za rok 1987 

 

1988 KT 67 

 5. Archiv města Ústí nad Labem a spisová služba  
 

  

526 Návrh Organizačního řádu Archivu města Ústí nad Labem 1986 KT 67 
527 Návrh na zřízení novostavby budovy Okresního archivu                           

v Ústí nad Labem 
1986 – 1987 KT 67 

528 Hlášení o činnosti Archivu města Ústí nad Labem za rok 1986, 1988 1986 – 1988 KT 67 
529 Prověrka dodržování zásad spisové manipulace u obvodních 

národních výborů 5, 2 
1987 KT 67 

530 Prověrka stavu péče ve spisovnách národních výborů   1987 KT 67 
531 Průzkum stavu stavební dokumentace Národního výboru města 

Ústí nad Labem, návrh na zlepšení stavu uložení 
1987 KT 67 

532 Ústecký sborník historický, koncepce dalšího vydávání 1987 KT 67 
533 Náprava současného stavu ve stavebním archivu 1987 – 1988 KT 67 
534 Předání písemností MěNV Ústí nad Labem na obvodní národní 

výbory a Národní výbor města Ústí nad Labem  –  odbory 
územního plánování a architektury, výstavby 

1987 – 1988 KT 67 

535 Plán práce Archivu města Ústí nad Labem na rok 1987, 1988, 1989 1987 – 1988 KT 67 
536 Náměty na popularizaci historie (konference, film) 1988 KT 67 
537 Požadavek na prostory pro zřízení stavebního archivu Národního 

výboru města Ústí nad Labem 
1988 KT 67 

538 Žádost ředitele archivu o přidělení náhradních prostor pro 
depozitář archivu 

1988 KT 67 

539 Návrh na vyznamenání pracovníků archivu 1988 – 1989 KT 67 



28 

 

540 Skartace kádrových spisů 1990 KT 67 
541 Odprodej prodejny tabáku, Hrnčířská 2/65, postoj archivu 

 

1990 KT 67 

 6. statistika  
 

  

542 Statistika poslanců, počty, politické složení aj. 1986 KT 67 
543 Pohyb obyvatelstva v roce 1986 na území okresu a  města  

 
 

1987 KT 67 

 XVI. Odbor obrany 
 

  

 1. vojenské záležitosti  
 

  

544 Úsek branné výchovy v okrese, podíl společenských organizací 1986 KT 68 
545 Získávání mládeže na vojenské povolání 1986 – 1987 KT 68 
546 Dárek pro Olega Nikitiče Alexandrova, bývalého velitele sovětské 

posádky v Severočeském kraji 
1987 KT 68 

547 Příprava majetkoprávního vypořádání pozemků pro Střední 
skupinu vojsk (Adolfov) 

1987 – 1988 KT 68 

548 Odsun sovětských vojsk, šetření o následcích činnosti vojsk 1990 KT 68 
549 Vojenské chemické cvičiště v obci Tisá 

 
1990 KT 68 

 2. civilní obrana  
 

  

551 Pokyny náčelníka civilní obrany ke splnění úkolů přípravy 
obyvatelstva k civilní obraně v letech 1986  –  1990 

1985 KT 68 

552 Pokyny náčelníka civilní obrany ke splnění úkolů přípravy 
obyvatelstva k civilní obraně v roce 1987 

1986 KT 68 

553 Plán politickoorganizačního zabezpečení přípravy občanů k civilní 
obraně ve výcvikovém roce 1987 

1986 KT 68 

554 Decentralizace skladování prostředků individuální protichemické 
ochrany 
 
 

1987 KT 68 

 XVII. Odbor pro věci církevní 
 

  

555 Svodné informace za úsek církevní politiky v obvodu Národního 
výboru města Ústí nad Labem, měsíční hlášení 

1986 – 1987 KT 68 

556 Novoroční setkání duchovních s představiteli Národního výboru 
města Ústí nad Labem 

1987 KT 68 

557 Zkvalitnění řízení církevní politiky, postavení tajemníka pro věci 
církevní v organizaci Národního výboru města Ústí nad Labem 

1987 KT 68 

558 Mariánská poutní slavnost v arciděkanském kostele 15. 8. 1987  1987 KT 68 
559 Přidělení bytu arciděkanu ThDr. Antonínu Sporerovi 1987 KT 68 
560 Stav religiozity a působení jednotlivých církví v okrese Ústí nad 

Labem 
 

1987 KT 68 



29 

 

 Normálie 
 

  

561 Vyhláška Národního výboru města Ústí nad Labem o zřízení 
památkového ochranného pásma Národní kulturní památky 
Stadice 

1986 KT 68 

562 Vyhláška Národního výboru města Ústí nad Labem o maximálních 
lhůtách pro odstranění vad zakoupených věcí, o lhůtách 
k provedení některých služeb 

1986 KT 68 

563 Vyhláška Národního výboru města Ústí nad Labem o zřízení 
památkového ochranného pásma hradu Střekov 

1987 KT 68 

564 Vyhláška Národního výboru města Ústí nad Labem o omezení 
výskytu holubů a hrdliček na území města Ústí nad Labem 
 
 

1990 KT 68 

 Tisk a tiskoviny 
 

  

565 Zpravodaj rady Národního výboru města Ústí nad Labem                             
11.  –  12./1986 

1986 KT 68 

566 Okres Ústí nad Labem v číslech a datech 1986  –  1987  1987 KT 68 
567 Katalog placených služeb poskytovaných občanům v okrese Ústí 

nad Labem 
1988 KT 68 

568 Zpravodaj Národního výboru města Ústí nad Labem, strojopis 
jednotlivých čísel 

1988 – 1989 KT 7 

569 Zpravodaj Národního výboru města Ústí nad Labem, 4., 8., 9., 
12./1988, 1.  –  11./1989 
 
 

1988 – 1989 KT 68 

 Různé 
 

  

570 43. sjezd Československé společnosti chemické při ČSAV                          
v Ústí nad Labem 30.6.  –  3.7.1987 

1987 KT 68 

571 VLK ČSR – prověrka využívání a likvidace tuhých komunálních 
odpadů a zemědělsko potravinářských odpadů na území 
Severočeského kraje 

1987 KT 68 

572 Opatření k prodeji zboží zahraničním návštěvníkům 1988 KT 68 
573 Aktuální obrázky rozvoje krajského města, záznam z 1. jednání 

primátora města, vedoucího tajemníka OV KSC aj. – ostatní 
jednání nerealizována  
 
 
 

1989 KT 68 

 Organizace Revolučního odborové hnutí při Národní 
výboru města Ústí nad Labem 
 

  

574 Kolektivní smlouva na rok 1987 – 1990 1987 – 1990   KT 68 
575 Zásady poskytování půjček, příspěvků, odměn a darů z ročního 

přídělu fondu kulturních a sociálních potřeb  
1988 KT 68 

576 Vyhodnocení kolektivní smlouvy za rok 1988 1989 KT 68 



30 

 

 Obvodní národní výbor 1 – město 
 

  

 I. Organizační odbor 
 

  

 1. orgány ObNV 
 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna ObNV   
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 24. 6. 1986 1986 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 18. 9. 1986 1986 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 18. 11. 1986 1986 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 19. 12. 1986 1986 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 24. 2. 1987 1987 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 30. 4. 1987 1987 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 26. 8. 1987 1987 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 8. 10. 1987 1987 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 27. 10. 1987 1987 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 12. 1987 1987 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 2. 1988 1988 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 27. 4. 1988 1988 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 27. 6. 1988 1988 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 30. 8. 1988 1988 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 11. 1988 1988 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 9. 2. 1989 1989 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 25. 5. 1989 1989 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 28. 9. 1989 1989 KT 69 
577 Zápis a usnesení ze schůze pléna 14. 12. 1989 

 

1989 KT 69 

 b) zápisy ze zasedání rady ObNV   
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 24. 7. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 8. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 4. 9. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 9. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 10. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 13. 11. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 27. 11. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 12. 1986 1986 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 1. 1987 1987 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 2. 1987 1987 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 3. 1987 1987 KT 69 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 3. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 4. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 5. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 6. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 7. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 8. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 9. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 10. 1987 1987 KT 70 



31 

 

578 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 10. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 11. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 3. 12. 1987 1987 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 1. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 1. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 2. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 3. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 31. 3. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 4. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 5. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 2. 6. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 23. 6. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 7. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 7. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 8. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 9. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 9. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 9. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 10. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 11. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 12. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 12. 1988 1988 KT 70 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 1. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 2. 2. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 23. 2. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 3. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 6. 4. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 27. 4. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 5. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 6. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 29. 6. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 7. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 31. 8. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 9. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 10. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 2. 11. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 23. 11. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 13. 12. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 12. 1989 1989 KT 71 
578 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 1. 1990 

 

1990 KT 71 

 c) zápisy ze schůzí komisí a poradních orgánů NVmÚ   
 Komise ochrany veřejného pořádku   

579 Problematika cikánského obyvatelstva 
 
 
 

1987 KT 72 



32 

 

 2. politické záležitosti 
 

  

580 Udělení Čestného uznání rady NVmÚL obvodu 1 1987 KT 72 
581 Činnost ObNV 1, hodnocení radou NVmÚL 1987-1989 KT 72 
582 Korespondence tajemníka s Chartou demokratické dohody 

politických stran ve Vaňově 
1990 KT 72 

583 Intervence primátora u předsedy ObNV 1 ve prospěch spisovatele 
Ladislava Mušky  
 

1990 KT 72 

 3. organizační záležitosti 
 

  

584 Organizační řád  1987 KT 72 
585 Jednací řád plenárního zasedání a rady  

 
 

1987 KT 72 

 II. Ostatní 
 

  

 1. Místní hospodářství 
 

  

586 Podpora rekonstrukce hotelu Praha v Dolních Zálezlech, 
intervence předsedy ObNV 1 u primátora 
 

1989 KT 72 

 2. Životní prostředí 
 

  

587 Harmonogram čištění obvodu ÚL 1, ukázka 1988 KT 72 
588 Vyhodnocení podílu podniků, závodů a organizací NF na plnění 

volebního programu v ObNV 1 (zvelebení centra města) 
 
 

1988 KT 72 

 Obvodní národní výbor 2 – Chlumec u Chabařovic 
 

  

 I. Organizační odbor 
 

  

 1. orgány ObNV 
 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna ObNV   
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 6. 1986 1986 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 8. 9. 1986 1986 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 12. 1986 1986 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 30. 3. 1987 1987 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 22. 6. 1987 1987 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 27. 4. 1987 1987 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 21. 9. 1987 1987 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 14. 12. 1987 1987 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 15. 2. 1988 1988 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 18. 4. 1988 1988 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 20. 6. 1988 1988 KT 72 
589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 31. 8. 1988 1988 KT 72 



33 

 

589 Zápis a usnesení ze schůze pléna 12. 12. 1988 
 

1988 KT 72 

 b) zápisy ze zasedání rady ObNV   
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 7. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 7. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 8. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 9. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 6. 10. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 10. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 3. 11. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 17. 11. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 12. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 12. 1986 1986 KT 72 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 1. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 1. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 2. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 3. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 3. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 4. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 5. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 6. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 6. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 13. 7. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 3. 8. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 24. 8. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 9. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 10. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 10. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 11. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 12. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 12. 1987 1987 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 1. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady  1. 2. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 2. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 3. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 4. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 25. 4. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 5. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 6. 6. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 27. 6. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 7. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 8. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 31. 8. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 19. 9. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 10. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 31. 10. 1988 1988 KT 73 



34 

 

590 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 11. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 12. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 12. 1988 1988 KT 73 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 1. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 1. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 2. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 13. 3. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 3. 4. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 24. 4. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 5. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 6. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 6. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 17. 7. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 8. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 8. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 9. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 10. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 10. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 11. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 12. 1989 1989 KT 74 
590 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 12. 1989 1989 KT 74 

 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 10. 1990 
 

1990 KT 74 

 c) zápisy ze zasedání komisí   
 Komise vodního, lesního hospodářství a zemědělství   

591 Zápisy ze schůzí komise 
 

1986-1990 KT 74 

 d) politické záležitosti   
592 Volební program ObNV 1986 - 1990 1986 KT 74 
593 Mírová štafeta učitelek a dětí mateřských škol 

 

 

1987 KT 74 

 II. Ostatní 
 

  

 1. finanční záležitosti 
 

  

594 Rozpočet na rok 1990 1990 KT 74 
595 Plat místopředsedy Karla Vaňka 

 

1990 KT 74 

 2. místní hospodářství 
 

  

596 Středisko služeb se sídlem v Chabařovicích, kritika hospodaření 
střediska 
 

1990 KT 74 

 3. doprava   
597 Připomínky občanů k autobusové dopravě 

 

 

1986-1989 KT 74 



35 

 

 4. životní prostředí 
 

  

598 Monitorování ovzduší v Chabařovicích 
 

1990 KT 74 

 5. škody způsobené činností dolů 
 

  

599 Likvidace a přemístění hřbitova v Chabařovicích (hřbitov Chlumec) (1985) 1987 KT 74 
600 Postup přípravných prací při likvidaci obce Hrbovice a části 

Chabařovice 
1987-1988 KT 74 

601 Ochrana veřejného pořádku po vysídlení obce Hrbovice a příprava 
stěhování občanů části Chabařovice 
 

1989 KT 74 

 6. kultura 
 

  

602 Kulturní a společenské středisko Chlumec, statut 1987 KT 74 
603 Kulturní a společenské středisko Chlumec, rozbor činnosti                           

a hospodaření za rok 1986 
1987 KT 74 

604 Povolování kulturních akcí, repertoárové listy 
 

1988–1989 KT 75 

 7. statistika   
605 Charakteristika obvodu Chlumec (přehled, statistika) 

 
1986 KT 74 

    
 Obvodní národní výbor 3 – Bukov 

 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna ObNV   
 

606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 26. 6. 1986 1986 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 16. 9. 1986 1986 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 25. 11. 1986 1986 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 24. 2. 1987 1987 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 7. 4. 1987 1987 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 16. 6. 1987 1987 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 8. 9. 1987 1987 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 27. 10. 1987 1987 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 15. 12. 1987 1987 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 2. 1988 1988 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 5. 4. 1988 1988 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 28. 6. 1988 1988 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 25. 10. 1988 1988 KT 75 
606 Zápis a usnesení ze schůze pléna 13. 12. 1988 

 

1988  

 b) zápisy ze zasedání rady ObNV   
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 7. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 8. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 8. 1986 1986 KT 75 

 



36 

 

607 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 9. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 9. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 10. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 10. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 11. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 12. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 12. 1986 1986 KT 75 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 1. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 29. 1. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 19. 2. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 3. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 2. 4. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 23. 4. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 5. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 4. 6. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 6. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 25. 6. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 7. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 6. 8. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 27. 8. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 17. 9. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 10. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 10. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 29. 10. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 19. 11. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 12. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 29. 12. 1987 1987 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 1. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 2. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 23. 2. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 3. 3. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 24. 3. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 4. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 5. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 5. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 6. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 7. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 8. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 9. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 29. 9. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 10. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 10. 11. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 12. 1988 1988 KT 76 
607 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 12. 1988 

 
 
 

1988  



37 

 

 ostatní agenda   
607 Hodnocení činnosti ObNV 3 1989 KT 76 
608 Realizační směrnice pro volební program Národní fronty obvodu 

Ústí nad Labem 3 na léta 1986 - 1990 
1986 KT 76 

609 Kritický diskusní příspěvek na plénu ObNV k životnímu prostředí 1987 KT 76 
610 „Občané města“, protest proti devastaci životního prostředí –

výzva komisí ObNV  
1989 KT 76 

611 Reakce zaměstnanců ObNV 3 na „provokaci Několik vět“ 
 

 

1989 KT 76 

 Obvodní národní výbor 4 – Severní Terasa 
 

  

 I. Organizační odbor 
 

  

 1. orgány ObNV 
 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna ObNV   
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 25. 6. 1986 1986 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 17. 2. 1987 1987 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 18. 6. 1987 1987 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 10. 9. 1987 1987 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 17. 12. 1987 1987 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 3. 3. 1988 1988 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 14. 4. 1988 1988 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 16. 6. 1988 1988 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 13. 10. 1988 1988 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 8. 12. 1988 1988 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 23. 3. 1989 1989 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 29. 6. 1989 1989 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 7. 9. 1989 1989 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 12. 10. 1989 1989 KT 76 
612 Zápis a usnesení ze schůze pléna 21. 12. 1989 

 

1989 KT 76 

 b) zápisy ze zasedání rady ObNV   
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 17. 7. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 8. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 8. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 9. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 2. 10. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 23. 10. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 13. 11. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 4. 12. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 18. 12. 1986 1986 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 1. 1987 1987 KT 77 

 

 



38 

 

613 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 2. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 2. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 19. 3. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 4. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 4. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 21. 5. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 11. 6. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 2. 7. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 7. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 6. 8. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 3. 9. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 9. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 10. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 11. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 11. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 12. 1987 1987 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 1. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 4. 2. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 3. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 17. 3. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 4. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 4. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 19. 5. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 9. 6. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 7. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 25. 8. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 8. 9. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 10. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 27. 10. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 24. 11. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 15. 12. 1988 1988 KT 77 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 1. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 12. 1. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 1. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 2. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 3. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 30. 3. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 1. 6. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 22. 6. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 20. 7. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 24. 8. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 9. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 5. 10. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 26. 10. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 16. 11. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 28. 11. 1989 1989 KT 78 



39 

 

613 Zápis a usnesení ze schůze rady 7. 12. 1989 1989 KT 78 
613 Zápis a usnesení ze schůze rady 14. 12. 1989 

 

1989 KT 78 

 ostatní agenda   
614 Přidělení nebytových prostor pro ObNV  1986 KT 78 
615 Nejaktuálnější úkoly ObNV 4 do roku 1990 1986 KT 78 
616 Kritéria socialistické soutěže občanských výborů při ObNv 4 1986 KT 78 
617 Hodnocení činnosti ObNV 1989 KT 78 
618 Mzdové a personální záležitosti, výběr 1987–1990 KT 78 
619 Informace o podzemním parkovišti Cíl 

 

1988 KT 78 

 normálie   
620 Vyhláška č. 1 o údržbě a čistotě ve městě, ochraně a údržbě 

městské zeleně a ochraně veřejného pořádku na území ObNV 4 
1987 KT 78 

621 Vyhláška č. 2 o chovu domácího hospodářského zvířectva na území 
obvodu ObNV 4  

1987 KT 78 

622 Vyhláška č. 3 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 
a místním poplatku ze vstupného 

1987 KT 78 

623 Vyhláška č. 4 o místním poplatku ze psů 1987 KT 78 
624 Vyhláška o místním poplatku ze psů 

 

1989 KT 78 

    
 Obvodní národní výbor 5 – Neštěmice 

 

  

 I. Organizační odbor 
 

  

 1. orgány ObNV 
 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna ObNV   
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 24. 6. 1986 1986 KT 78 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 23. 9. 1986 1986 KT 78 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 25. 11. 1986 1986 KT 78 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 16. 12. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 17. 2. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 17. 4. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 9. 6. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 7. 7. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 22. 9. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 15. 12. 1987 1987 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 23. 2. 1988 1988 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 26. 4. 1988 1988 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 28. 6. 1988 1988 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 27. 9. 1988 1988 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 20. 12. 1988 1988 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 28. 2. 1989 1989 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 25. 4. 1989 1989 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 29. 6. 1989 1989 KT 79 



40 

 

625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 19. 9. 1989 1989 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 19. 12. 1989 1989 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 20. 3. 1990 1990 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 17. 4. 1990 1990 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 26. 6. 1990 1990 KT 79 
625 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 25. 9. 1990 

 

1990 KT 79 

 b) zápisy ze zasedání rady ObNV   
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 24. 7. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 4. 9. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 18. 9. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 9. 10. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 30. 10. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 20. 11. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 11. 12. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 30. 12. 1986 1986 KT 79 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 22. 1. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 12. 2. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 12. 3. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 2. 4. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 23. 4. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 14. 5. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 4. 6. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 25. 6. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 16. 7. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 20. 8. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 17. 9. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 8. 10. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 29. 10. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 19. 11. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 10. 12. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 30. 12. 1987 1987 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 11. 2. 1988  1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 2. 3. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 24. 3. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 14. 4. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 5. 5. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 5. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 16. 6. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 7. 7. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 27. 7. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 25. 8. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 22. 9. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 6. 10. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 27. 10. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 17. 11. 1988 1988 KT 80 



41 

 

626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 8. 12. 1888 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 20. 12. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 29. 12. 1988 1988 KT 80 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 12. 1. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 19. 1. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 9. 2. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 2. 3. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 23. 3. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 13. 4. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 25. 4. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 4. 5. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 25. 5. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 15. 6. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 27. 6. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 6. 7. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 24. 8. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 14. 9. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 5. 10. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 2. 11. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 16. 11. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 5. 12. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 28. 12. 1989 1989 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 8. 1. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 8. 2. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 22. 2. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 15. 3. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 5. 4. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 4. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 4. 5. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 17. 5. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 14. 6. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 6. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 7. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 11. 9. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 20. 9. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 18. 10. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 10. 1990 1990 KT 81 
626 Zápis a usnesení ze schůzí rady 23. 11. 1990 

 

1990 KT 81 

 ostatní agenda   
625 Seznam členů pléna, rady, předsedů komisí a aktivů rady 1986 KT 82 
626 Seznam členů komisí 1986 KT 82 
627 Komplexní prověrka činnosti ObNV 1988-1989 KT 82 
628 Drobné provozovny ObNV 5, organizační řád 1988 KT 82 
629 Potíže s dostavbou mateřské školy v Mojžíři 1988 KT 82 



42 

 

630 Dostavba mateřské školy v Mojžíři, odmítnutí pozvání ministrem 
výstavby ČR 

1988 KT 82 

631 Rozpočet na rok 1988, 1989, 1990 1988-1990 KT 82 
632 70. výročí bolševické revoluce v Rusku, pozvánky  1987 KT 82 
633 Pohár města Neštěmic 1987 KT 82 
634 Rezoluce poslanců ObNV 5 k podpoře stanoviska Svazu měst a obcí 

ve věci komunálních voleb 
1990 KT 82 

635 Milada Vlasáková, předsedkyně ObNV 5, trestní stíhání 1990 KT 82 
  

 

  

 Obvodní národní výbor 6 – Střekov 
 

  

 I. Organizační odbor 
 

  

 1. orgány ObNV 
 

  

 a) zápisy ze zasedání pléna ObNV   
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 25. 6. 1986 1986 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 25. 9. 1986 1986 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 25. 11. 1986 1986 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 28. 12. 1986 1986 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 17. 2. 1986 1986 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 7.4. 1987 1987 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 23. 6. 1987 1987 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 8. 9. 1987 1987 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 29. 10. 1987 1987 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 22. 12. 1987 1987 KT 82 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 23. 2. 1988 1988 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 28. 4. 1988 1988 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 23. 6. 1988 1988 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 29. 9. 1988 1988 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 29. 12. 1988 1988 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 27. 4. 1989 1989 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 22. 6. 1989 1989 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 15. 9. 1989 1989 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 21. 12. 1989 1989 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 29. 3. 1990 1990 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 26. 4. 1990 1990 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 28. 6. 1990 1990 KT 83 
636 Zápis a usnesení ze schůzí pléna 13. 9. 1990 

 

1990 KT 83 

 b) zápisy ze zasedání rady ObNV   
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 21. 1. 1988  1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 11. 2. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 4. 3. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 24. 3. 1988 1988 KT 83 



43 

 

637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 14. 4. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 5. 5. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 5. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 16. 6. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 28. 7. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 18. 8. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 8. 9. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 26. 9. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 20. 10. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 10. 11. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 1. 12. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 20. 12. 1988 1988 KT 83 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 12. 1. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 2. 2. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 23. 2. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 16. 3. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 6. 4. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 27. 4. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 18. 5. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 8. 6. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 29. 6. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 10. 8. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 31. 8. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 21. 9. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 2. 11. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 23. 11. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 14. 12. 1989 1989 KT 84 
637 Zápis a usnesení ze schůzí rady 21. 12. 1989 1989 KT 84 
637 Zápisy ze schůzí rad 1990 (kopie) 

 

1990 KT 84 

 ostatní agenda  KT 84 
637 Doplňovací volby do ObNV 26. 2. 1988, zhodnocení voleb 1988 KT 84 
638 Program rozvoje obvodu č. 6  1988 KT 84 
639 Harmonogram rozvoje obvodu č. 6  1988 KT 84 
640 Žádost o povolení tisku „800 let Svádova“, kopie strojopisu 

přiložena 
1988 KT 84 

641 Žádost předsedy ObNV Jaroslava Šafra o odvolání z funkce  1989 KT 84 
642 Stanovisko k výstavbě provozně dispečerské budovy ČSD 

v územním obvodě Střekov 
1989 KT 84 

643 Rozšíření oblouku na komunikaci Novoveská 1988 KT 84 
644 Převody nemovitostí 1988 KT 84  
645 Souhlas s převodem pozemků 1987-1989 KT 84 
646 Souhlas s přidělením pozemků (pro jednotlivce) 

 

1987-1989 KT 84 

 normálie  KT 84 
647 Vyhláška č. 3 o opatřeních proti vzniku požárů                                                                                                                                                              1988 KT 84 

 


